様式第２号（第５条関係）
　　年　　月　　日

矢巾町長　　　　　　 　　様

[bookmark: _GoBack]届 出 者
住　所
団体名
代表者
連絡先
ご み 集 積 所 使 用 開 始 届
　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で通知されたごみ集積所の設置等について、下記のとおりごみ集積所を使用開始するので届け出ます。なお、当該ごみ集積所は、設置者、管理者及び利用者により衛生管理等を行います。

記
	ごみ集積所の所在地
	矢巾町

	収集開始希望日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	利用世帯数
	　　　　　　　　世帯

	管理者
	住所

	団体名・氏名

	連絡先

 備考：収集開始希望日の３週間前までに届け出ること。